UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA™" Ui\ el PRISHTICS Hasan priskmivg

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Rezultatet e provimit pranues

(B

< AAEELZ A BT
Aol MERANIKE

{2-€3- 2223

& sl — |-

Viti akademik:

2023/2024

Afati: Afati plotésues bagelor 2023/2024
Departamenti/Dega: |Programi Komunikacion dhe transport
Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
Té pranuar

# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Piket né provim pranues Totali

e 100076 2 a7 o . 661
2 100067 U 50 ! 50 65

3 100044 30 49 50 64.7
A 100070 o & o m 625

5 ! 100013 L 22 46 60 59.8
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Te pa pranuar

o Numri 'r_do_s_jeg Suksesi ‘ Pikét né provim té maturés Pikét n€ provim pranues Totali

1 100052 18 . 44 0 I
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